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Wettkampf-Nr. 17

50m Brust Manner Finale
Offene Wertung

A-
1.
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Finale
Johannes Neumann
Deutscher Polizeimeister 2014
Thomas Neumdller
Oliver Wenzel
Tobias Firtjes
Mirko Opitz
Tobias Hollaus
Mario Schild
Michael Bethke

Hessen

Bayern

Berlin
Nordrhein-Westfalen
Nordrhein-Westfalen
Bayern
Niedersachsen
Brandenburg

00:29,23

00:29,75
00:29,76
00:30,00
00:30,06
00:30,07
00:30,26
00:31,22

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Freizeitbad Schwapp - Flrstenwalde

TITANIUM

SpPoOo rtstimin g your international swim-service-provider

hitp://www.titanium-sportstiming.de

Report erstellt 24.09.2014 15:40 Uhr




